ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2023 г.                                                                                               №
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 27.07.2020 №92
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 27.07.2020 №92 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Октябрьского сельского поселения на 2020-2025 годы» следующие изменения:
а) строку 7 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	7
	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования программы по годам:

в 2020 году – 124 500,00рублей;

в 2021 году – 307 700,00 рублей;

в 2022 году – 189 632,16 рублей;

в 2023 году -  525 644,00 рублей в том числе областной бюджет 275 644,00рубля;
в 2024 году -  100 000,00 рублей.

в 2025 году -  0 рублей.

Объем финансирования уточняется ежегодно с учетом средств, заложенных в бюджете поселения.

Источник финансирования программы – местный бюджет.

б) таблицу разделе 6 изложить в следующей редакции:

	п/п
	Мероприятия по реализации Программы
	Объем финансовых средств из бюджета Октябрьского сельского поселения, рублей
	Срок исполнения

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025год

	1
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора, ликвидация несанкционированных свалок
	124500,00
	160000,00
	87041,95
	100000,00
	100000,00
	0
	2020-2024г.г.

	2
	Ликвидация борщевика Сосновского в черте населенных пунктов и земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения
	0
	147700,00
	102590,21
	425 644,00 в т.ч.обл.бюджет 275644,00
	0
	0
	2021-2023г.г.

	Итого
	124500,00
	307700,00
	189632,16
	525644,00 в т.ч. областной бюджет 275644,00
	100000,00
	0

2. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Октябрьского

 сельского поселения                                                                            В.В. Солдатов